@ Aargauer

Abteilung Gewehr 10 / 50m
RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m Thomas Rohr

Abmeldungen/Mutatationen schriftlich bis 6.2.26 an
RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m E-Mail: thomas.rohr@agsv.ch

Aufgebot
Aargauer Meisterschaften 2026 Gewehr 10m
Freitag, 13. Februar 2026, Mehrzweckhalle Kaserne Aarau

Geschatzte Vereinsfunktionare

Die folgenden Schitzinnen und Schitzen haben sich fir die Aargauer Meisterschaften in Aarau
qualifiziert. Gilt als Aufgebot. Bitte die Schitzen entsprechend informieren. Abmeldungen habe
schriftlich (Mail, WhatsApp) bis spatestens am 06. Februar 2024 zu erfolgen. Nach dieser
Frist sind keine Abmeldungen mehr mdglich! Bei unentschuldigtem Fernbleiben vom Wettkamp!
isz das Startgeld geschuldet und nachtraglich zu bezahlen.

Teilnahmegebihr: Fr. 15.--, beim Standblattbezug zu bezahlen.

Die Lizenzkarte muss vorgewiesen werden. Die Teilnehmenden haben sich zu verge-
wissern, dass der erforderliche Disziplineneintrag korrekt erfasst ist. Wer keine Lizenz
fir das Auflageschiessen besitzt, kann disqualifiziert werden.

Die Auflagestiander werden zur Verfligung gestellt. Es durfen nur diese benutzt werden.

Bei weniger als 6 klassierten Teilnehmern, wird an der Aargauermeisterschaft keir
Medalliensatz abgegeben, nur Kranzkarten.

Kat. Senioren A und Veteranen : Standbezuqg 15.30 Uhr

Scheibe Name Vorname Jg. Verein Resultat
1 Buttazzo Alexander 70 SpS Frick 299
2 Gloor Daniel 62 SB Buchs 297
3 Morgenthaler Stephan 63 SpS Muhen 296
4 Tullo Michele 64 SG Seon 296
5 Fuglister Conny 64 SSV Obersiggenthal 295
6 Fuglister Fritz 60 SSV Obersiggenthal 295
7 Schneider Mirjam 79 SSV Obersiggenthal 293
8 Eichenberg Barbara 69 SpS Muhen 291
9 Welte Erhard 57 SpS Frick 291
10 Bhend Stephan 66 SG Zufikon 290
11 Wenger Andreas 61 FSV Rupperswil 288
Ersatz Heimgartner Natalia 74 SpS Siggenthal 285

Ersatz Kaser Max 58 SpS Siggenthal 285



Ersatz Simic
Ersatz Miller
Ersatz Tullo

Ersatz Strebel
Ersatz Simic
Ersatz Gloor
Ersatz Gloor
Ersatz Guttenkunst
Ersatz Humm

Kat. Seniorveteranen:

Brankica 73 SSV Obersiggenthal

Roger 79 FSV Rupperswil
Sabine 62 SG Seon

René 66 SG Zufikon

Marko 74 SSV Obersiggenthal
Heidi 67 SB Buchs

Martin 73 SG Zufikon
Adalbert 68 SG Seon

Lukas 80 FSV Rupperswil

Standbezug 15.30 Uhr

Scheibe Name

12 Huwiler
13 Fischer

14 Habscher
15 Birchmeier
16 Christoffel
17 Strebel

18 Keller

19 Schorg

20 Mathis

21 Fawer

22 Senn

23 Brem

24 Erdin

25 Eichenberg

26 Baumgartner
27 Gloor
28 Wirsch
29 Etterlin
30 Schanz
Ersatz Ruf
Ersatz Meier
Ersatz Iten

Ersatz Waspi
Ersatz Rauch
Ersatz Werder
Ersatz Liechti
Ersatz Bucher
Ersatz Rufi

Villigen, 25. Januar 2026

Vorname Jg. Verein

Willi 53 SpS Muhen

Herbert 56 LG Zufikon

Philipp 54 LG Zufikon

Niklaus 45 SpS Siggenthal
Andreas 52 LG Zufikon

Erich 50 LG Zufikon

Robert 51 SpS Mettauertal
Peter 51 SpS Suhr

Jost 46 LG Zufikon

Hans 42 LG Zufikon

Roland 46 LG Zufikon

Peter 49 LG Zufikon

Werner 43 SpS Mettauertal
Walter 56 SpS Muhen
Andreas 52 SB Buchs

Willi 54 LG Zufikon

Bruno 55 LG Zufikon

Alfred 52 LG Muri-Freiamt
Georg 41 FSV Rupperswil
Werner 46 SpS Muhen

Albert 53 SpS Wettingen-Wirenlos
Hanspeter 46 LG Muri-Freiamt
Noldi 41 SSV Obersiggenthal
Madeleine 54 SSV Obersiggenthal
Jorg 47 LG Zufikon

Ruedi 56 FSV Rupperswil
Albert 44 SpS Suhr

Alfred 39 SpS Suhr

281
281
281
280
275
274
268
265
252

Resultat

300
299
298
298
296
295
294
293
293
293
292
292
291
290
289
289
289
288
288
287
285
284
281
279
279
269
262
255






	Startliste

