



Aargauer

Abteilung Gewehr 10 / 50m

RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m

Thomas Rohr

**Abmeldung/Mutatationen schriftlich bis 6.2.26 an
RL a.i. Dez. Meisterschaft G10m E-Mail: thomas.rohr@agsv.ch**

Aufgebot

Aargauer Meisterschaften 2026 Gewehr 10m

Freitag, 13. Februar 2026, Mehrzweckhalle Kaserne Aarau

Geschätzte Vereinsfunktionäre

Die folgenden Schützinnen und Schützen haben sich für die Aargauer Meisterschaften in Aarau qualifiziert. **Gilt als Aufgebot.** Bitte die Schützen entsprechend informieren. Abmeldungen habe **schriftlich (Mail, WhatsApp) bis spätestens am 06. Februar 2024** zu erfolgen. Nach dieser Frist sind keine Abmeldungen mehr möglich! Bei unentschuldigtem Fernbleiben vom Wettkampf ist das Startgeld geschuldet und nachträglich zu bezahlen.

Teilnahmegebühr: Fr. 15.--, beim Standblattbezug zu bezahlen.

Die Lizenzkarte muss vorgewiesen werden. Die Teilnehmenden haben sich zu vergewissern, dass der erforderliche Disziplineneintrag korrekt erfasst ist. Wer keine Lizenz für das Auflageschiessen besitzt, kann disqualifiziert werden.

Die Auflagesänder werden zur Verfügung gestellt. Es dürfen nur diese benutzt werden.

Bei weniger als 6 klassierten Teilnehmern, wird an der Aargauermeisterschaft keir Medalliensatz abgegeben, nur Kranzkarten.

Kat. Senioren A und Veteranen : Standbezug 15.30 Uhr

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
1	Buttazzo	Alexander	70	SpS Frick	299
2	Gloor	Daniel	62	SB Buchs	297
3	Morgenthaler	Stephan	63	SpS Muhen	296
4	Tullo	Michele	64	SG Seon	296
5	Füglister	Conny	64	SSV Obersiggenthal	295
6	Füglister	Fritz	60	SSV Obersiggenthal	295
7	Schneider	Mirjam	79	SSV Obersiggenthal	293
8	Eichenberg	Barbara	69	SpS Muhen	291
9	Welte	Erhard	57	SpS Frick	291
10	Bhend	Stephan	66	SG Zufikon	290
11	Wenger	Andreas	61	FSV Rupperswil	288
Ersatz	Heimgartner	Natalia	74	SpS Siggenthal	285
Ersatz	Käser	Max	58	SpS Siggenthal	285

Ersatz	Simic	Brankica	73	SSV Obersiggenthal	281
Ersatz	Müller	Roger	79	FSV Rapperswil	281
Ersatz	Tullo	Sabine	62	SG Seon	281
Ersatz	Strebel	René	66	SG Zufikon	280
Ersatz	Simic	Marko	74	SSV Obersiggenthal	275
Ersatz	Gloor	Heidi	67	SB Buchs	274
Ersatz	Gloor	Martin	73	SG Zufikon	268
Ersatz	Guttenkunst	Adalbert	68	SG Seon	265
Ersatz	Humm	Lukas	80	FSV Rapperswil	252

Kat. Seniorveteranen: Standbezug 15.30 Uhr

Scheibe	Name	Vorname	Jg.	Verein	Resultat
12	Huwiler	Willi	53	SpS Muhen	300
13	Fischer	Herbert	56	LG Zufikon	299
14	Hübscher	Philipp	54	LG Zufikon	298
15	Birchmeier	Niklaus	45	SpS Siggenthal	298
16	Christoffel	Andreas	52	LG Zufikon	296
17	Strebel	Erich	50	LG Zufikon	295
18	Keller	Robert	51	SpS Mettauertal	294
19	Schörg	Peter	51	SpS Suhr	293
20	Mathis	Jost	46	LG Zufikon	293
21	Fawer	Hans	42	LG Zufikon	293
22	Senn	Roland	46	LG Zufikon	292
23	Brem	Peter	49	LG Zufikon	292
24	Erdin	Werner	43	SpS Mettauertal	291
25	Eichenberg	Walter	56	SpS Muhen	290
26	Baumgartner	Andreas	52	SB Buchs	289
27	Gloor	Willi	54	LG Zufikon	289
28	Würsch	Bruno	55	LG Zufikon	289
29	Etterlin	Alfred	52	LG Muri-Freiamt	288
30	Schanz	Georg	41	FSV Rapperswil	288
Ersatz	Ruf	Werner	46	SpS Muhen	287
Ersatz	Meier	Albert	53	SpS Wettingen-Würenlos	285
Ersatz	Iten	Hanspeter	46	LG Muri-Freiamt	284
Ersatz	Wäspi	Noldi	41	SSV Obersiggenthal	281
Ersatz	Rauch	Madeleine	54	SSV Obersiggenthal	279
Ersatz	Werder	Jörg	47	LG Zufikon	279
Ersatz	Liechti	Ruedi	56	FSV Rapperswil	269
Ersatz	Bucher	Albert	44	SpS Suhr	262
Ersatz	Rufi	Alfred	39	SpS Suhr	255

Villigen, 25. Januar 2026

n

f

1